
číslo smlouvy: SML/0521/2023

Smlouva o Zajištění propagační kampaně

dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve Znění pozdějších předpisů

Smluvní strany.“

1) Statutární město Přerov

IČ; 00301825

DIČ; CZ00301825

se sídlem Bratrská 709/34, Přerov I- Město, 750 02 Přerov

zastoupené Ing. Danielou Novotnou, Vedoucí Kanceláře primátora Magistrátu města Přerova

na základě pověření dle části IV. odst. 4 písm. a) Vnitřního předpisu č. 8/2018 Organizačního

řádu, kterým se vymezují kompetence Magistrátu města Přerova, ve znění pozdějších

předpisů

číslo transparentního účtu: 27-1884482379/0800

(dále jako ,, Objednatel “)

a

2) Okresní hospodářská komora Přerov

IČ; 47676981

neplátce DPH
Se sídlem gen. Štefánika 1992/8, Přerov I-Město, 750 O2 Přerov

zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Ostravě, oddíl AXIV, Vložka

567

zastoupená na základě plné moci ze dne 2. 12. 2019 Ing. Andreou Hošťálkovou, ředitelkou

Okresní hospodářské komory Přerov

(dále jako „poskytovatel “)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu o zajištění propagační kampaně projektu

Inovační hub Přerov (dále jen „Smlouva “):

Článek I.

Předmět smlouvy

1) Poskytovatel se na základě této Smlouvy zavazuje pro objednatele Zajistit a realizovat 4 éventy

v období březen - červen 2023 včetně kontinuální propagace projektu „Inovační hub Přerov“ a

Inovačního hubu Přerov (dále také „akce“), a to v souladu S výzvou objednatele kpředložení

cenové nabídky V rámci provedeného průzkumu trhu a V souladu S předloženou cenovou nabídkou



poskytovatele. Předmět této smlouvy bude poskytovatel zajišťovat V požadované formě akcí, tj.

formou konference, semináře, přednášky, webcastu či workshopu dle podrobného popisu

konkrétní akce a jejího rozsahu uvedeného v článku II. této smlouvy. V rámci doprovodných

služeb po konaných akcích zajistí poskytovatel individuální konzultace S potencionálními klienty

a partnery Inovačního hubu Přerov, podnikateli a finnami či zástupci spolupracujících škol.

Poskytovatel se dále zavazuje ke kontinuální propagaci Inovačního hubu Přerov (zejména online).

Účelem této smlouvy a cílem propagační kampaně dle této smlouvy je zvýšení povědomí široké i

odborné veřej nosti o Inovačním hubu Přerov.

Poskytovatel bere na vědomí, že cílovou skupinou pro realizaci předmětu této smlouvy jsou

studenti středních a vysokých škol - potenciální uživatelé Inovačního hubu Přerov, potenciální

budoucí podnikatelé, začínající podnikatelé, nově vznikající firmy v regionu, velké firmy -

potenciální partneři na spolupráci a také širší veřej nost a veřejná správa.

Akce budou realizovány za těchto obecných předpokladů a podmínek:

a) na každou akci jednotlivě bude vytvořena pozvánka S nutností se na akci přihlásit (potvrdit

svou účast); pozvánka bude vytvořena v souladu S logomanuálem Inovačního hubu Přerov,

b) každá akce bude poskytovatelem řádně promována přiměřenou fonnou dle zaměření akce

(sociální sítě, pozvánky, Přerovská televize, Přerovské listy, umístění informačních letáků ve

školách atd.),

c) pozvánky i jiné fonny propagace akcí budou obsahovat údaje nezbytné pro splnění povinnosti

publicity příslušného dotačního programu, a budou odsouhlaseny objednatelem,

d) pro každou akci bude poskytovatelem zajištěn adekvátní prostor s ohledem na kapacitu eventu,

včetně možnosti projekce prezentací a umístění reklamních bannerů pořadatele a objednatele;

poskytovatel zajistí, aby prostor byl vybaven dle specifických požadavků eventu (místo na

sezení, stoly, psací potřeby, osvětlení, prostor pro catering či nefonnální posezení),

e) poskytovatel zajistí pro každou akci catering dle kapacity eventu (káva, nealkoholické nápoje,

drobné občerstvení),

f) poskytovatel zajistí na každou akci fotografa, který zdokumentuje průběh akce,

g) každá akce bude poskytovatelem nahrávána na audiovizuální záznam, případně bude

umožněno streamování,

h) v případě neočekávaných okolností (např. protiepidemických opatření), které Z objektivních

důvodů znemožní uskutečnění akce, poskytovatel zajistí náhradní akci formou webináře,

i) poskytovatel zajistí, že po každé akci bude účastníkům akce zaslán dotazník spokojenosti,

případně bude dotazník vyplněn účastníky na místě konání eventu.

Čıánøk II.

Popis konkrétních akcí- eventů, jejich tematické zaměření, program a cíle, kapacita, termín a

časový rozsah

1) Dotační podpora a současné trendy v oblasti technologií 3D tisku

- doporučená platforma: seminář

- cílová skupina: malé a střední finny působící V regionu, velké firmy
- program a cíle akce:

a) seznáınení účastníků S konkrétními dotačními programy pro podporu technologií ve

firmách



b) poskytnutí informace, na jaké projekty bude možné dotace získat a jaké podmínky je

nutné splnit

c) poskytnutí infonnace o aktuálních trendech V oblasti 3D tisku

d) představení Inovačního hubu Přerov a Inovačního centra Olomouckého kraje

- kapacita: 15 - 20 zástupců firem
- tennín konání: březen 2023
- doba trvání: min. 2 hodiny, předpokládaný čas 9:00 - 12:00 hodin včetně networkingu

Přerovští podnikatelé, jejich úspěchy
^

- doporučená platforma: přednáška, setkání

- cílová Skupina: široká veřejnost, studenti, Zájemci o podnikání, veřejná Správa

- program a cíle akce:

a) seznámení S historicky úspěšnými podnikateli Přerovska potažmo blízkého okolí,

b) seznámení účastníků S konkrétními aktivními podnikateli na Přerovsku

c) úspěchy a fuck-upy (motivace k aktivitě)

d) představení Inovačního hubu Přerov a Inovačního centra Olomouckého kraje

- kapacita: 60 osob
- tennín konání: duben 2023
- doba trvání: min. 2 hodiny, předpokládaný čas 17:00 - 19:00 hod. včetně networkingu

Jak začít podnikat?
- doporučená platforma: workshop
- cílová skupina: studenti, zájemci o podnikání

- program a cíle akce:

a) infonnace O tom, co Znamená podnikání (na co si dát pozor, jaká jsou úskalí, tipy a

triky)

b) představení studentıfun, co je třeba zajistit pro možnost podnikání

c) ověření nápadu, Strategie, Lean Canvas

d) představení l - 2 mladých podnikatelů na Přerovsku

e) představení Inovačního hubu Přerov a Inovačního centra Olomouckého kraje

- kapacita: max. 40 osob
- termín konání: květen 2023
- doba trvání: min. 2 hodiny, předpokládaný čas 10:00 - 12:00 hod. (V případě zacílení na

školy), 16:00 - 18:00 hod. (V případě zacílení na širokou veřejnost + networking)

3D tisk bez hranic - otevřená dílna

- platforma: konference a workshopy
- cílová skupina: veřejnost, Studenti, firmy, státní správa

- program a cíle akce:

a) představení technologií 3D tisku - kde ho lze využít a kde se Využívá

b) možnost zpracování různých materiálů

c) představení programů, které jsou využívány při modelování pro 3D tisk, a jejich

ukázka



d) uvedení konkrétních příkladů firem, proč byl zvolen 3D tisk a nikoli jiná technologie,

finanční porovnání

e) prezentace spolupracujících firem V oblasti 3D tisku

Í) představení Inovačního hubu Přerov a Inovačního centra Olomouckého kraje

- kapacita: max. 60 osob, předpoklad rozdělení účastníků do menších skupin

- tennín konání: červen 2023
- doba trvání průběžně celý den, rozdělení workshopů do několika časových bloků

s maximální kapacitou do 15 osob; předpoklad trvání 1,5 - 2 hodiny na jeden Workshop
- předpoklad konání V dílně Inovačního hubu Přerov, materiál pro 3D tisk zajišťuje

poskytovatel, a to případně i ve spolupráci se spolupracujícími firmami.

Článek III.

Odměna a platební podmínky

Celková odměna za realizaci celého předmětu této smlouvy specifikovaného V článku I. a II.

této smlouvy činí 99.000 Kč (Slovy devadesát devět tisíc korun českých). Poskytovatel není

plátce DPH.
Součástí odměny dle odst. 1 jsou Veškeré práce a dodávky, poplatky a jiné náklady nezbytné

pro řádné a úplné provedení předmětu této smlouvy poskytovatelem. -

Odměna dle odst. l je konečná a nejvýše přípustná S platností po celou dobu účimiosti této

Smlouvy a nelze ji překročit. Výše odměny je konečná i V případě, že V době platnosti smlouvy

se poskytovatel stane plátcem DPH. V případě, že se V průběhu plnění smlouvy stane

poskytovatel plátcem DPH, bude odměna stanovena následovně: základ odměny a k tomu

příslušná sazba DPH dle platného zákona o dani Z přidané hodnoty.

Objednatel neposkytuje zálohy.

Objednatel je povinen uhradit odměnu za realizaci celého předmětu této Smlouvy na základě

faktury vystavené poskytovatelem takto:

Faktura V celkové výši 99.000 Kč za provedení předmětu této smlouvy dle článku I. a II. bude

vystavena poskytovatelem po provedení celého předmětu této smlouvy (Všech 4 eventů) ve

lhůtě do 28.6.2023. Splatnost faktury činí 14 kalendářních dnů.

Povinnost objednatele uhradit odměnu dle této smlouvy je splněna dnem odeslání úhrady

Z bankovního účtu objednatele.

Faktura bude zaslána V elektronické podobě na adresu elektronické podatelny

poSta@prerov.eu. Faktura musí splňovat náležitosti účetního dokladu. V případě, že se

V průběhu plnění smlouvy stane poskytovatel plátcem DPH, musí faktura splňovat náležitosti

daňového dokladu.

Faktura musí obsahovat dále tyto náležitosti:

- název Veřejné zakázky, IČ objednatele

- název a registrační číslo projektu: Inovační hub Přerov, registrační číslo

CZ.Ol.l.O2/0.0/0.0/l9_299/23798

- předmět smlouvy, tj. „Realizace propagační kampaně projektu Inovační hub Přerov“

- označení banky a čísla účtu, na který má být cena za plnění uhrazena

- lhůtu splatnosti

- označení osoby, která fakturu Vystavila Včetně podpisu a kontaktních údajů.



9) V případě, že faktura některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebude obsahovat nebo

bude-li chybně Vyúčtována cena, je objednatel oprávněn fakturu Vrátit poskytovateli

k provedení opravy S vyznačením důvodu Vrácení. Poskytovatel provede opravu vystavením

nové faktury. Vrácením vadné faktury poskytovateli přestává běžet původní lhůta splatnosti a

celá nová lhůta splatnosti počíná běžet ode dne doručení nové faktury objednateli.

10) Pro placení jiných plateb (smluvní pokuty, úroku Z prodlení, náhrady škody apod.) činí lhůta

splatnosti 30 kalendářních dnů ode dne doručení příslušné faktury druhé smluvní Straně.

ll)V případě, že se V průběhu plnění smlouvy stane poskytovatel plátcem DPH, poskytovatel

prohlašuje a potvrzuje, že k datu registrace k DPH nebude nespolehlivým plátcem ve smyslu §

l06a zákona č. 235/2004 Sb., o dani zpřidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a

současně nebude V postavení a ani nijak nebude hrozit, že V době do splatnosti peněžitého

plnění objednatele dle této smlouvy bude v postavení, kdy nemůže plnit své daňové povinnosti

Z hlediska DPH vůči svému správci daně.

12) V případě, že se V průběhu plnění smlouvy stane poskytovatel plátcem DPH, je poskytovatel

povinen na faktuře (daňovém dokladu) uvést bankovní účet, na který má být Základ odměny a

k němu příslušná DPH objednatelem uhrazena, přičemž tento bankovní účet poskytovatele

bude bankovním účtem Zveřejněným správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup

ve smyslu § 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „zveřejněný účet“). Změna zveřejněného účtu je možná pouze na

základě písemného oznámení doručeného obj ednateli a podepsané poskytovatelem.

13) V případě, že se V průběhu plnění smlouvy stane poskytovatel plátcem DPH a bankovní účet

poskytovatele uvedený na faktuře nebude Zveřejněným účtem, je objednatel oprávněn

neprodleně, nejpozději však do 10 pracovních dnů ode dne doručení faktury, Vrátit fakturu

poskytovateli zpět k opravě - doplnění zveřejněného účtu S tím, že doručením objednateli

opravené faktury uvádějící zveřejněný účet počíná běžet nová celá lhůta splatnosti.

14)V případě, že se V průběhu plnění smlouvy stane poskytovatel plátcem DPH a V případě, že

bankovní účet poskytovatele uvedený na faktuře není či nebude V okamžiku uskutečněm' platby

Zveřejněným účtem, nebo V okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění bude správcem daně

způsobem umožňujícím dálkový přístup zveřejněna skutečnost, že poskytovatel je

nespolehlivým plátcem, je obj ednatel oprávněn uhradit cenu plnění V její výši bez DPH S tím,

že je zároveň DPH příslušnou k této platbě uhradit za poskytovatele formou tzv. zvláštního

způsobu zajištění daně ve smyslu ustanovení § l09a zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané
vv

hodnoty, ve znění pozdej sích předpisů.

Článek IV.

Práva a povinnosti smluvních stran

) Poskytovatel prohlašuje, že je odbomě způsobilý provést předmět této smlouvy.

2) Poskytovatel potvrzuje, že se detailně seznámil S rozsahem a povahou předmětu smlouvy, že

jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci předmětu

Smlouvy, a že disponuje takovými kapacitarni a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro

realizaci předmětu Smlouvy za dohodnutou pevnou smluvní cenu uvedenou V článku III této

smlouvy.

3) Poskytovatel je povinen provést předmět plnění dle této smlouvy řádně a včas, ve věcném a

časovém rozsahu, kapacitě a termínech tak, jak Stanoví článek I a II této smlouvy. Poskytovatel



je povinen provést předmět plnění tak, aby bylo V maximální míře dosaženo cíle propagační

kampaně projektu Inovační hub Přerov uvedeného V článku I odst. I této smlouvy se zaměřením

na cílové skupiny uvedené V článku I odst. II této smlouvy. V přiměřené lhůtě před realizací

každého Z eventů (minimálně 2 týdny) je poskytovatel povinen sdělit Obj ednateli přesný tennín

a harmonogram každého Z eventů tak, aby se zástupce/zástupci objednatele mohli eventu

V případě zájmu zúčastnit.

Po realizaci každého Z eventů, a to ve lhůtě 7 pracovních dnů ode dne konání eventu, je

poskytovatel povinen doručit objednateli zprávu o průběhu eventu (minimální obsah zprávy

zaslané na e-mailovou případně na adresu elektronické

podatelny objednatele: název eventu, platforma, termín, obsahová a věcná náplň eventu, délka

trvání a počet účastníků) a předat objednateli audiovizuální záznam eventu V elektronické

podobě. Doručení všech Zpráv o průběhu eventů objednateli je podmínkou pro fakturaci

odměny poskytovatelem dle článku III této smlouvy.

Poskytovatel je povinen na základě požadavku objednatele zaslat na výše uvedenou e-mailovou

adresu také výsledek šetření Z dotazníků spokojenosti, a to ve lhůtě stanovené Objednatelem.

Poskytovatel je povinen při plnění této smlouvy dodržet pokyny objednatele, jsou-li mu
k realizaci předmětu plnění objednatelem sděleny.

Objednatel je povinen po realizaci všech 4 eventů poskytovatelem V rozsahu a dle podrobného

popisu dle této smlouvy uhradit poskytovateli odměnu ve výši, termínu a způsobem dle článku

III této smlouvy.

Objednatel uděluje touto smlouvou poskytovateli oprávnění k výkonu užít vizuální identitu

Inovačního hubu Přerov, logo a logomanuál (podlicence), a to pouze na dobu trvání této

smlouvy, bezúplatně a bez územního omezení, a to pouze za účelem poskytování plnění dle

této smlouvy poskytovatelem. Poskytovatel není oprávněn vizuální identitu Inovačního hubu

Přerov nebo její část jakýmkoli způsobem upravit nebo změnit. Podlicence se poskytuje jako

nevýhradní. Poskytovatel není oprávněn poskytnout podlicenci dle tohoto ustanovení smlouvy

třetím osobám.

Článek V.

Ukončení Smlouvy, sankce

Tato Smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran.

Objednatel může od této smlouvy odstoupit V případě podstatného porušení povinností

poskytovatelem, přičemž podstatným porušením povinností dle této smlouvy se rozumí
- nezajištění kteréhokoli eventu, který je předmětem plnění dle této smlouvy,

poskytovatelem, přičemž nezajištěním se rozumí nesplnění kterékoli Z podmínek pro

realizaci eventu stanovených touto smlouvou, nebo
- nedodržení pokynu objednatele pro plnění této smlouvy, nebo
- nedodržení právních předpisů při plnění této smlouvy.

Objednatel je od této smlouvy odstoupit rovněž V těchto případech:

- bylo-li příslušným soudem rozhodnuto O tom, že poskytovatel je vúpadku ve smyslu

zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobem jeho řešení (insolvenční Zákon), ve znění

pozdějších předpisů, nebo
- podá-li poskytovatel sám na sebe insolvenční návrh.



Odstoupit od této smlouvy lze pouze V písemné formě; písemnost o odstoupení je třeba doručit

druhé Smluvní Straně. Odstoupením se smlouva ruší ke dni doručení písemnosti O odstoupení

poskytovateli. Odstoupení nemá Vliv na vznik a existenci nároku na úhradu smluvní pokuty dle

této smlouvy a nároku na náhradu škody.

V případě, že poskytovatel nesplní povinnost zajistit a realizovat některý Z eventů za podmínek

stanovených touto smlouvou, je povinen uhradit obj ednateli smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč

(slovy pět tisíc korun českých) za každý jednotlivý event, u jehož realizace nedodržel

kteroukoli z podmínek nebo požadavků stanovených touto smlouvou. Zaplacením smluvní

pokuty není dotčen nárok na náhradu škody.

V případě prodlení objednatele s úhradou odměny ve Výši, způsobem a za podmínek

stanovených touto smlouvou je objednatel povinen uhradit poskytovateli úrok Z prodlení ve

Výši dle nařízení Vlády č. 351/2013 Sb. kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů

spojených S uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena

orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku,

veřejných rejstříků právnických a fyzických osob a evidence Svěřenských fondů a evidence

údajů o skutečných majitelích, ve znění pozdějších předpisů.

Clánek VI.

Závěrečné ustanovení

Vztahy touto Smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Tuto Smlouvu lze měnit nebo doplňovat po dohodě smluvních stran pouze písemnými,

očíslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Poskytovatel bere na vědomí, že tato smlouva může být poskytnuta případným žadatelům a

zveřejněna podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu kinformacím, ve znění

pozdějších předpisů.

Smluvní strany jsou podle zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon o registru smluv), ve

zněrıí pozdějších předpisů povinny zaslat tuto smlouvu Ministerstvu vnitra ČR k uveřejnění

prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději Však do 30 (třiceti) dnů od

uzavření této smlouvy. Smluvní Strany se dohodly, že tuto smlouvu zašle Ministerstvu vnitra

ČR k uveřejnění prostřednictvím registru smluv V uvedené lhůtě obj ednatel.

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění smlouvy V registru smluv.

Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech S platností originálu podepsaných

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jedno

vyhotovení.

Poskytovatel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí

ze Smlouvy třetí osobě.

Poskytovatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve

Veřejné správě a O změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších

předpisů, osobou povimiou Spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné V souvislosti

S úhradou zboží nebo služeb Z veřejných výdajů.



9) Poskytovatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související S realizací projektu

včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2032. Pokud je v českých právních

předpisech stanovena lhůta delší, musí ji dodavatel dodržet.

10) Poskytovatel se dále zavazuje minimálně do konce r. 2032 poskytovat požadované informace

a dokumentaci Související S realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených

orgánů (MPO, API, MMR, MF ČR, Evropská komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího

kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní

správy) a je povinen Vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly

vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

l1)PoSkytovatel bere na vědomí, že úhrada sjednané ceny bude objednatelem zaplacena

prostřednictvím transparentního účtu, tzn., že veřejnosti budou dostupné informace, v jaké

výši, komu a zajakým účelem byly finanční prostředky z rozpočtu města uhrazeny.

12) Smluvní strany shodně prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně

a srozumitelně, nikoliv vtísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly

o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

13) Objednatel informuje ve smyslu čl. 13 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679

o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů

a o volném pohybu těchto údajů (dále jen ,,GDPR“) poskytovatele, že bude v souvislosti

S plněním této smlouvy zpracovávat jeho osobní údaje, jeho statutámích orgánů

a kontaktních osob a dále třetích osob, u nichž je zpracování nezbytné pro poskytování plnění

na základě této smlouvy. Zpracování osobních údajů bude objednatelem prováděno pouze v

rozsahu nezbytném pro plnění této Smlouvy a po dobu nezbytnou pro plnění této smlouvy.

Podrobné informace o zpracování osobních údajů 'objednatelem včetně zásad tohoto

zpracování jsou k dispozici na webových stránkách objednatele dostupných z:

https://WWw.prerov.eu/cs/magistrat/o-magistratu/povirme-informace-dle-zakonu-

gdpr/ochrana-osobních-udaju-gdpr/.

15. U5. 2023

Ä“ V; 15, []5_ 2023

V Přerově, dne ............ .. V ..... .. dne ............ ._

Za0bjedI1aÍe1Cľ Ť Ť7'Í"`ř'*-"`“*'
šSz`-:ší ı›žo:_0ožD.-“-.ř:SKA

:,`„' 13 :<:`“:“m“v`“-›. L“;'zıžf“..*,“zı

PŘEr~`.o\ì, Šxèžáznikfl 8

5S1219205.faxż5812ssż/29
IC:‹17s 78 981

. . . . . .

Ing. Daniela Novotná Ing./Áıáidrea Hošťálková

vedoucí Kanceláře primátora ředitelka Okresnízhospodářské komory Přerov


